

Centre for Community Medicine AllIMS, New Delhi
Vacancy Advertisement

08/12/2021

Applications are invited from eligible candidates for the following posts to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AllIMS under Prof. Anand Krishnan.

Project: India Primary Health Care Support Initiative (IPSI) (N-2190)

Project Duration: 2 Years

Name of the Post	Eligibility Criteria	Salary p.m.	Age Limit	Nature of Work
Consultant for Technical Unit(TU) POST: 01 (One) Post Duration: 21 months	MBBS/BDS/MPH with at least 3 years of work experience in health systems at state/ central level. OR Professionals with MD (Community Medicine) Desirable: Experience of working with digital health technologies, Ayushman Bharat Mission, NHM or state health mission.	125,000/-	50 yrs.	<ul style="list-style-type: none">Responsible for key deliverables in their specific area, i.e. policy dialogue, capacity development and generating evidenceDeveloping online and offline training and learning packages for healthcare professionalsOrganizing training and capacity building workshopsConducting literature review and documentationWriting policy brief, working paper, and manuscriptsPossibility of extensive travel at state and district level

Submit your applications by filling the Google form on link <https://bit.ly/3nKR6sw> by 23rd December 2021 till 5 PM.

Only short listed candidates will be called for interview.


Dr. Anand Krishnan
Senior Professor
Centre for Community Medicine
AllIMS, New Delhi-110029

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली
शिक्षा विज्ञान

08/12/2021

प्रो. आनंद कृष्णन के अधीन सामुदायिक चिकित्सा केंद्र, एम्स में विशुद्ध रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

प्रोजेक्ट की अवधि: 2 साल

प्रोजेक्ट: इंडिया प्राइमरी हेल्थ केयर सपोर्ट इनिशिएटिव (आईपीएसआई) (एन-2190)

पद का नाम	पात्रता मापदंड	वेतन प्रति माह	आयु सीमा	कार्य की प्रकृति
तकनीकी इकाई (टीयू) के लिए सलाहकार पद: 01 (एक) पोस्ट की अवधि: 21 महीने	एमबीबीएस/बीडीएस/एमपीएच के साथ राज्य/केंद्रीय स्तर पर स्वास्थ्य प्रणालियों में कम से कम 3 साल का कार्य अनुभव। या एमडी (सामुदायिक चिकित्सा) के साथ पेशेवर। वांछनीय: डिजिटल स्वास्थ्य प्रौद्योगिकियों, आयुष्मान भारत मिशन, एनएचएम या राज्य स्वास्थ्य मिशन के साथ काम करने का अनुभव।	125,000/-	50 साल।	<ul style="list-style-type: none">अपने विशिष्ट क्षेत्र में प्रमुख डिलिवरेबल्स के लिए जिम्मेदार, यानी नीति संवाद, क्षमता विकास और सबूत पैदा करनास्वास्थ्य पेशेवरों के लिए ऑनलाइन और ऑफलाइन प्रशिक्षण और सीखने के पैकेज विकसित करनाप्रशिक्षण और क्षमता निर्माण कार्यशालाओं का आयोजनसाहस्य समीक्षा और प्रलेखन आयोजित करनानीति संक्षिप्त लेखन, वर्किंग पेपर, और पांडुलिपियांराज्य और जिला स्तर पर व्यापक यात्रा की संभावना

लिंक <https://bit.ly/3nKR6sw> पर Google फॉर्म भरकर 23 दिसंबर 2021 को शाम 5 बजे तक अपने आवेदन जमा करें।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।



डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

Google link for the post of Consultant for Technical Unit under the Project No N-2190 (IPSI)

<https://bit.ly/3nKR6sw>